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هیئات مذهبی باید قرآن و ادعیه محور باشند/ لزوم تبیین شعور مکتبی در مراسم های
عزاداری

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هیئات مذهبی باید در کنار ذکر مصائب و مداحی اهل بیت (ع) در

مراسم عزاداری به سمت دعا محوری و تبیین پیام های قرآنی نیز حرکت کنند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هیئات مذهبی باید در کنار ذکر مصائب و مداحی اهل بیت (ع) در مراسم
عزاداری به سمت دعا محوری و تبیین پیام های قرآنی نیز حرکت کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین حمید عظیمی چهارشنبه در جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی مناسبت
های مذهبی آذربایجان شرقی با اشاره به فرارسیدن هفته گرامیداشت دفاع مقدس اظهار داشت: دوران دفاع مقدس صحنه
جان نثاری و فداکاری های رزمندگان اسلام و تفسیر و تفهیم عملی آیات قرآنی در باب جهاد و شهادت در طولانی ترین جنگ

پس از جنگ جهانی بود.
وی در ادامه تصریح کرد: دستاوردهای دوران هشت سال جنگ تحمیلی و دفاع مقدس ملت ایران به برکت تاسی از پیام های
نهضت عاشورا در مقابله با جریان های بظاهر اسلامی محقق شد و در عصر حاضر نیز نمونه هایی از این جریان ها همانند
جریان های تکفیری با برچسب های اسلامی اما خالی از معانی و مفاهیم آن وجود دارند که برای مقابله با آنها باید شعائر و

آموزه های اسلام ناب محمدی تبیین و تفهیم شوند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به فرا رسیدن ماه های ذی الحجه و ذی القعده و واقع شدن مناسبت های
مذهبی مهم در این ایام گفت: با توجه به اینکه مفاهیمی چون دعای عرفه در کشور بتدریج جایگاه خود را می یابند بطوریکه که
تنها در تبریز 55 مسجد در روز عرفه دعای این روز را بصورت پرشور برگزار می کنند، باید هیئات مذهبی نیز در این ایام در کنار
اجرای برنامه های مداحی به سمت قرآن و دعامحوری حرکت کرده و آموزه های قرآنی و اهل بیت از طریق دعاهای وارده مورد

تمسک هیات ها قرار گیرند.
حجت الاسلام و المسلمین عظیمی با تاکید بر تبیین شعور مکتبی در قالب مفاهیم قرآنی و ادعیه در مراسم مذهبی در مناسبت
های پیش رو افزود: هیئات مذهبی نباید تنها مدح محور باشند بلکه باید زمینه های برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در آنها
فراهم شود و ضمن حرکت به سوی قرآن و ادعیه محوری، از مبلغان مذهبی نیز برای تبیین این مفاهیم در مراسمی مانند دهه

محرم بهره گیرند.
وی در خصوص برنامه ریزی های صورت گرفته برای برگزاری هرچه باشکوه سوگواری های ماه محرم امسال خاطر نشان شد:
گردهمایی بزرگ هیات های مذهبی از جمله مراسمی است که باید مورد توجه مسوولان هیئات قرار گیرد و علاوه بر آن باید
برای برگزاری مناسب مراسم روز هفتم محرم در شأن تبریز و برای پاسخگویی به تحرکات ضد اسلامی و ضد شیعی اخیر در

منطقه با بهره گیری از چنین تجمعاتی تلاش شود.
مدیر کل تبلیغات اسلامی همچنین بر لزوم برگزاری شکوهمند نماز ظهر روز عاشورا تاکید و تصریح کرد: با توجه به اینکه اقدامات
و تصمیمات شورای ساماندهی زیر نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت می گیرد، مصوبات این شورا چه بصورت محلی و چه
ملی حالت قانونی دارند و بر همین اساس از اعظای شورای استان نیز انتظار داریم در خصوص ساماندهی و ارزیابی شئونات

فرهنگی و مذهبی و رصد آسیب های تهدید کننده چنین مراسمی همکاری های لازم را داشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین عظیمی با تاکید بر پرهیز از تحت الشعاع قرار گرفتن مراسم عید غدیر به بهانه فرارسیدن ماه محرم
افزود: با توجه به ورود قوه قضائیه و نیروی انتظامی در بحث تهدیدها و بدعت های مراسم مذهبی و سوگواری های محرم،
امیدواریم با انتقال این آسیب ها و تهدیدها و ارائه راهنمایی های لازم به مسوولان و برگزار کنندگان هیئات مذهبی پیش از

فرارسیدن موعد مراسمی مانند دهه محرم، از چنین مشکلات و ناهنجاری هایی نیز جلوگیری شود.
گفتنی است در جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی مناسبت های مذهبی آذربایجان شرقی، اعضا به بحث و بررسی در

خصوص موضوعات مرتبط با این حوزه و تبادل نظر برای حل مشکلات مطرح شده پرداختند.
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